MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO O DESEMPATE DE NOTAS E RESULTADO FINAL DE NOTAS POR
CLASSIFICAÇÃO

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto n.º 1.631, de 24 de setembro de 2019, torna público
o desempate de notas e Resultado final de notas por classificação.

Paranaguá, 01 de outubro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES
Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro

CARLA CRISTINA PIRES NERI
Membro

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF RG deficiente afrodescendente índio Nota final do candidato NASCIMENTO

1º.

6333 ANASILVIA KURIQUI 69572348949 40103910
0 0 0

100 21/01/1968
2º.

10912 TOMIKO SHIOKAWA 56621167920 19141209 0 0 0 70 19/08/1959
3º.

10501 ANDRE LUIZ SELONKE DE SOUZA  3366300930 3135587 0 0 0 70 24/02/1982
4º.

5651 MIRELLA ALMEIDA DE OLIVEIRA  36601463825 423596822 0 0 0 70 07/10/1988
5º.

11963 TATIANE DOS SANTOS PEREIRA 9991396900 13.410.710-3 0 0 0 30 28/09/1994